
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					முகப்பு
				
			
	
				
					

					ஏதோ ஒன்று
				
			


		
				
					

					புகுபதிகை
				
			


		
				
					

					அமைப்புகள்
				
			


		
				
					

					நன்கொடையளி
				
			


		
				
					
					விக்கிமூலம் ஐப் பற்றி
				
			
	
				
					
					பொறுப்புத் துறப்புகள்
				
			





					
				
				
					
						[image: விக்கிமூலம்]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
தேடு
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					பக்கம்:பழந்தமிழர் கட்டடக் கலையும் நகரமைப்பும்.pdf/211

					

				

				
		
				
				    
மொழி
				
		
	
				
				    
கவனி
				
		
	
				
				    
தொகு
				
		




				

			

			
				இப்பக்கம் மெய்ப்பு பார்க்கப்பட்டுள்ளது

210






பழந்தமிழர் கட்டடக் கலையும் நகரமைப்பும்





	திருவிளையாடற் புராணம் 47 திருவாலவாயான திருவிளையாடல் 7
	"""8-14
	கலித்தொகை 92, நச்சினார்க்கினியர் உரை
	கல்லாடம் 62
	சிலப்பதிகாரம் 11:90-92
	திருவிளையாடல் புராணம் 36:16-24
	கலித்தொகை-மருதம் 2
	மு. இராகவய்யங்கார், செந்தமிழ்த் தொகுதி 8,ப.111-114
	""ஆராய்ச்சித் தொகுதி, ப.243-244
	பத்து, திருமுருகாற்றுப்படை, 70-77
	சிலப்பதிகாரம் 2:13-179
	""2:13-174
	""2:175-180 
	""13:183-196
	""13:183-196
	""13:195-196
	""15:207
	""15:207-217
	ம.ரா. இளங்கோவன், தமிழகத்தின் தலைநகரங்கள், ப.70
	மதுரைக் காஞ்சி 353-356
	திருவிளையாடல், திருநகரச் சிறப்பு 7
	கலி. 92ம் பாட்டு, நச்சினார் உரை
	மு. இராகவய்யங்கார், ஆராய்ச்சித் தொகுதி, ப.242
	சிலப்பதிகாரம் 18:4











[image: ]

[image: ]

"https://ta.wikisource.org/w/index.php?title=பக்கம்:பழந்தமிழர்_கட்டடக்_கலையும்_நகரமைப்பும்.pdf/211&oldid=945212" இலிருந்து மீள்விக்கப்பட்டது


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Last edited on 17 அக்டோபர் 2018, at 15:51
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Languages

	    
	        

	        

	        This page is not available in other languages.

	    
	
	[image: விக்கிமூலம்]



				 இப்பக்கம் கடைசியாக 17 அக்டோபர் 2018, 15:51 மணிக்குத் தொகுக்கப்பட்டது.
	வேறுவகையாகக் குறிப்பிடப்பட்டிருந்தாலன்றி இவ்வுள்ளடக்கம் CC BY-SA 4.0 இல் கீழ் கிடைக்கும்.



				அந்தரங்கக் கொள்கை
	விக்கிமூலம் ஐப் பற்றி
	பொறுப்புத் துறப்புகள்
	Code of Conduct
	ஆக்குநர்கள்
	புள்ளிவிவரங்கள்
	நினைவிக் கூற்று
	பயன்பாட்டு விதிகள்
	கணினி



			

		
			








